
Broj 7 - Strana 628                                  SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH                                  Petak, 13. maj 2011.god. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-380/11      
Brčko, 30. marta 2011. godine                  

           PREDSJEDNIK  
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

               Esad Atić, s.r. 

 
100 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – 
prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), 
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), 
Skupština Brčko distrikta BiH, na 43. redovnoj sjednici održanoj 
30. marta  2011. godine, donosi 
  

 
ODLUKU 

O USVAJANJU IZVODA IZ ZAPISNIKA SA 41. REDOVNE I 
16.  VANREDNE SJEDNICE SKUPŠTINE BRČKO 

DISTRIKTA BiH 
 

Član 1 
      Usvajaju se izvodi iz zapisnika sa 41. redovne i 16. 
vanredne sjednice Skupštine Brčko distrikta BiH, bez primjedbi.  

 
Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.  
 
Broj: 01-02-377/11  
Brčko, 30.  marta 2011. godine                                                                                                                            

           PREDSJEDNIK  
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

               Esad Atić, s.r. 

 
101 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – 
prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), 
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i 
Prijedloga odluke Upravnog odbora Fonda zdravstvenog 
osiguranja broj: 015-180/7-21/11 od 17. 3. 2011. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH, na nastavku 44. redovne sjednice 
održane 20. aprila  2011. godine, donosi 
  
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU FONDA 

ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA BiH 
 

Član 1 
  U Odluci o osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja 
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, brojevi 1/07 i 8/07), vrši se sljedeća izmjena: 
 

U članu 6 Odluke stav 2 mijenja se i glasi: 

“(2) U skladu sa Zakonom o standardnoj klasifikaciji 
djelatnosti Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, brojevi 8/07 i 59/10) i Odlukom o klasifikaciji djelatnosti 
Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
1/11), Fond zdravstvenog osiguranja obavlja djelatnost pod 
šifrom 84.30 – Djelatnosti obaveznog socijalnog osiguranja.” 

 
Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.  
 
Broj: 01-02-382/11  
Brčko, 20. aprila 2011. godine                                                                                                                            

           PREDSJEDNIK  
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

               Esad Atić, s.r. 

102 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – 

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), 
člana 29 Zakona o socijalnoj zaštiti Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 1/03, 4/04, 19/07 i 2/08), 
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10),  i 
Odluke šefa Odjeljenja za zdravstvo i ostale usluge broj: 34-
000053/11 od 22. 3. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na nastavku 44. redovne sjednice održane 20. aprila 2011. 
godine, donosi 
 

O D L U K U  
 O DAVANJU SAGLASNOSTI 

 
Član 1 

Daje se saglasnost na Odluku šefa Odjeljenja za 
zdravstvo i ostale usluge o sufinansiranju dijela troškova lijekova 
sa esencijalne liste lijekova za osiguranike Brčko distrikta BiH – 
korisnike stalne osnovne novčane pomoći za 2011. godinu, broj: 
34-000053/11 od 22. 3. 2011. godine.  
 

Član 2 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-383/11      
Brčko, 20. aprila 2011. godine    

           PREDSJEDNIK  
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

               Esad Atić, s.r. 

 
103 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – 
prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), 
člana 29 Zakona o socijalnoj zaštiti Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 1/03, 4/04, 19/07 i 2/08), 
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10),  i 
Odluke šefa Odjeljenja za zdravstvo i ostale usluge broj: 34-
000054/11 od 22. 3. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na nastavku 44. redovne sjednice održane 20. aprila 2011. 
godine, donosi 
 

O D L U K U  
 O DAVANJU SAGLASNOSTI 

 
Član 1 

Daje se saglasnost na Odluku šefa Odjeljenja za 
zdravstvo i ostale usluge o sadržaju liste lijekova za korisnike 
stalne socijalne pomoći u Brčko distriktu BiH za 2011. godinu, 
broj: 34-000054/11 od 22. 3. 2011. godine.  
 

Član 2 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
Broj: 01-02-384/11      
Brčko, 20. aprila 2011. godine    

           PREDSJEDNIK  
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

               Esad Atić, s.r. 

 
104 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – 
prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), 
člana 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 26/04, 19/07, 2/08 i 
19/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10) i 
Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 30-000023/11 od 25. 2. 
2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na nastavku 44. 
redovne sjednice održane 20. aprila 2011. godine, donosi  
 


	07-11-BOS
	OGLASI 07-10
	sadrzaj 07-11-Bos

